Associaocao cdos Kartistas
ooy Regido cdde Lorclrine

[/

T

METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

13 HP LG/ RD 135

2a BATERIA 13 HP E RD 135

Race (20 Laps) started at 14:14:38

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

28/04/2013 14:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(75) ANDERSON C. OLIVEIRA (87) FLAVIO PAMPLONA (81) HELENO OLIVEIRA NETO
1 49.463 +3.298 14:15:28.491 1 48.057 +1.438 14:15:26.358 1 50.974 +3.030 14:15:30.122
2 47555 +1.390 14:16:16.046 2 46.794 +0.175 14:16:13.152 2 48.005 +0.061 14:16:18.127
3 46.165 14:17:02.211 3 46.619 14:16:59.771 3 47.944 14:17:06.071
4 46.174 +0.009 14:17:48.385 4 46.654 +0.035 14:17:46.425 4 48.393 +0.449 14:17:54.464
5 47.021 +0.856 14:18:35.406 5 46.835 +0.216 14:18:33.260 5 49.057 +1.113 14:18:43.521
6 46.426 +0.261 14:19:21.832 6 47.083 +0.464 14:19:20.343 6 48.432 +0.488 14:19:31.953
7 46.261 +0.096 14:20:08.093 7 46.663 +0.044 14:20:07.006 7 48.652 +0.708 14:20:20.605
8 46.430 +0.265 14:20:54.523 8 48.605 +1.986 14:20:55.611 8 49.585 +1.641 14:21:10.190
9 46.925 +0.760 14:21:41.448 9 47.601 +0.982 14:21:43.212 9 50.286 +2.342 14:22:00.476
10 47.220 +1.055 14:22:28.668 10 47.205 +0.586 14:22:30.417 10 50.478 +2.534 14:22:50.954
11 46.656 +0.491 14:23:15.324 11 47.008 +0.389 14:23:17.425 11 49.331 +1.387 14:23:40.285
12 46.538 +0.373 14:24:01.862 12 47.245 +0.626 14:24:04.670 12 49.180 +1.236 14:24:29.465
13 46.538 +0.373 14:24:48.400 13 47.697 +1.078 14:24:52.367 13 49.783 +1.839 14:25:19.248
14 46.530 +0.365 14:25:34.930 14 47.584 +0.965 14:25:39.951 14 48.842 +0.898 14:26:08.090
15 46.381 +0.216 14:26:21.311 15 47.326 +0.707 14:26:27.277 15 49.562 +1.618 14:26:57.652
16 46.669 +0.504 14:27:07.980 16 47.510 +0.891 14:27:14.787 16 49.249 +1.305 14:27:46.901
17 46.452 +0.287 14:27:54.432 17 47.182 +0.563 14:28:01.969 17 48.656 +0.712 14:28:35.557
18 46.893 +0.728 14:28:41.325 18 47.002 +0.383 14:28:48.971 18 48.728 +0.784 14:29:24.285
19 46.408 +0.243 14:29:27.733 19 47.055 +0.436 14:29:36.026 19 49.858 +1.914 14:30:14.143
20 46.517 +0.352 14:30:14.250 20 47.157 +0.538 14:30:23.183 20 50.858 +2.914 14:31:05.001
(78) FERNANDO PRADO (3) ADRIANO PRADO (9) MAXIMINO TREVISAN
1 48.451 +1.987 14:15:27.041 1 49.060 +2.214 14:15:27.468 1 50.959 +3.400 14:15:29.770
2 46.464 14:16:13.505 2 46.846 14:16:14.314 2 48.097 +0.538 14:16:17.867
3 46.591 +0.127 14:17:00.096 3 46.934 +0.088 14:17:01.248 3 47.898 +0.339 14:17:05.765
4 46.820 +0.356 14:17:46.916 4 47.077 +0.231 14:17:48.325 4 47.640 +0.081 14:17:53.405
5 46.800 +0.336 14:18:33.716 5 47.087 +0.241 14:18:35.412 5 47.807 +0.248 14:18:41.212
6 47.098 +0.634 14:19:20.814 6 47.353 +0.507 14:19:22.765 6 47.559 14:19:28.771
7 46.559 +0.095 14:20:07.373 7 46.964 +0.118 14:20:09.729 7 47.775 +0.216 14:20:16.546
8 47.030 +0.566 14:20:54.403 8 47.280 +0.434 14:20:57.009 8 48.037 +0.478 14:21:04.583
9 47.004 +0.540 14:21:41.407 9 47.556 +0.710 14:21:44.565 9 48.237 +0.678 14:21:52.820
10 47.232 +0.768 14:22:28.639 10 47.345 +0.499 14:22:31.910 10 48.542 +0.983 14:22:41.362
1 47514 +1.050 14:23:16.153 u 47.068 +0.222 14:23:18.978 1 48.477 +0.918 14:23:29.839
12 46.810 +0.346 14:24:02.963 12 47.498 +0.652 14:24:06.476 12 48.831 +1.272 14:24:18.670
13 46.977 +0.513 14:24:49.940 13 47.419 +0.573 14:24:53.895 13 48.451 +0.892 14:25:07.121
14 46.789 +0.325 14:25:36.729 14 47.257 +0.411 14:25:41.152 14 48.333 +0.774 14:25:55.454
15 46.728 +0.264 14:26:23.457 15 46.972 +0.126 14:26:28.124 15 48.624 +1.065 14:26:44.078
16 46.910 +0.446 14:27:10.367 16 47.168 +0.322 14:27:15.292 16 1:03.243 +15.684 14:27:47.321
17 47.051 +0.587 14:27:57.418 17 47.398 +0.552 14:28:02.690 17 1:18.612 +31.053 14:29:05.933
18 47.317 +0.853 14:28:44.735 18 47.065 +0.219 14:28:49.755 18 51.990 +4.431 14:29:57.923
19 46.982 +0.518 14:29:31.717 19 47.093 +0.247 14:29:36.848 19 51.330 +3.771 14:30:49.253
20 47.981 +1.517 14:30:19.698 20 47.383 +0.537 14:30:24.231
(7) SERGIO NILTON SECCO
(36) EDSON BENTO COUTINHO (65) JOSE A. ALVES 1 51.587 +4.057 14:15:31.198
1 49.313 +3.011 14:15:28.658 1 49.283 +2.243 14:15:28.039 2 48.330 +0.800 14:16:19.528
2 47.696 +1.394 14:16:16.354 2 47.040 14:16:15.079 3 47.563 +0.033 14:17:07.091
3 47.061 +0.759 14:17:03.415 3 47.992 +0.952 14:17:03.071 4 47.904 +0.374 14:17:54.995
4 47.025 +0.723 14:17:50.440 4 47.301 +0.261 14:17:50.372 5 48.225 +0.695 14:18:43.220
5 46.673 +0.371 14:18:37.113 5 48.955 +1.915 14:18:39.327 6 48.061 +0.531 14:19:31.281
6 46.302 14:19:23.415 6 47.370 +0.330 14:19:26.697 7 47.689 +0.159 14:20:18.970
7 46.399 +0.097 14:20:09.814 7 47.294 +0.254 14:20:13.991 8 47.530 14:21:06.500
8 47.142 +0.840 14:20:56.956 8 47.513 +0.473 14:21:01.504 9 47.784 +0.254 14:21:54.284
9 46.646 +0.344 14:21:43.602 9 47.585 +0.545 14:21:49.089 10 47.783 +0.253 14:22:42.067
10 46.965 +0.663 14:22:30.567 10 48.354 +1.314 14:22:37.443 1 48.146 +0.616 14:23:30.213
11 47.123 +0.821 14:23:17.690 11 47.325 +0.285 14:23:24.768 12 49.639 +2.109 14:24:19.852
12 47.625 +1.323 14:24:05.315 12 48.037 +0.997 14:24:12.805 13 53.117 +5.587 14:25:12.969
13 46.864 +0.562 14:24:52.179 13 47.836 +0.796 14:25:00.641 14 51.957 +4.427 14:26:04.926
14 46.667 +0.365 14:25:38.846 14 47.979 +0.939 14:25:48.620 15 58.332 +10.802 14:27:03.258
15 46.790 +0.488 14:26:25.636 15 48.260 +1.220 14:26:36.880 16 50.958 +3.428 14:27:54.216
16 47.005 +0.703 14:27:12.641 16 48.902 +1.862 14:27:25.782
17 47.128 +0.826 14:27:59.769 17 48.868 +1.828 14:28:14.650 (2) ROBERTO R. FREITAS
18 47.346 +1.044 14:28:47.115 18 48.787 +1.747 14:29:03.437 1 49,515 +2.384 14:15:28.466
19 47.352 +1.050 14:29:34.467 19 48.919 +1.879 14:29:52.356 2 47.627 +0.496 14:16:16.093
20 47.447 +1.145 14:30:21.914 20 48.890 +1.850 14:30:41.246 3 47.731 +0.600 14:17:03.824
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 28/04/2013 14:38:04

CEROMNOEL. D

C PR OomMnoDmET R @3 G E M

Page 1/2



Associaocao cdos Kartistas
ooy Regido cdde Lorclrine

LONDRING DE KaRT

T

METROPOLITANO

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

13 HP LG/ RD 135

2a BATERIA 13 HP E RD 135

Race (20 Laps) started at 14:14:38

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
28/04/2013 14:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 47.392 +0.261 14:17:51.216
5 47.411 +0.280 14:18:38.627
6 47.131 14:19:25.758
7 47.266 +0.135 14:20:13.024
8 47.730 +0.599 14:21:00.754
9 47.394 +0.263 14:21:48.148
10 48.040 +0.909 14:22:36.188
11 48.229 +1.098 14:23:24.417
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS ” / ‘
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